

MBILER ApS

Tåstrup Møllevvej 4A, 4300 Holbæk
CVR-nr. 28 67 15 63

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24 / 3 2026

Dirigent Paw Nordahl Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang side 2 - 3

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 4

Ledelsesberetning side 5

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025:

Anvendt regnskabspraksis. side 6 - 10

Resultatopgørelse for 2024/2025 side 11

Balance pr. 30. september 2025 side 12 - 13

Egenkapitalopgørelse side 14

Noter side 15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: MBILER ApS
Tåstrup Møllevvej 4A
4300 Holbæk

CVR.nr.: 28 67 15 63
Stiftet: 1. december 2006
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Paw Nordahl Petersen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er køb og salg af biler samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været faldende i forhold til regnskabsåret 2023/2024.

Årets netto resultat, der andrager kr. 859.603 anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024/2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.217.696	2.693
Personaleomkostninger	1	1.909.681	2.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		59.887	81
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		1.248.128	95
Andre finansielle indtægter		0	2
Øvrige finansielle omkostninger		143.315	163
RESULTAT FØR SKAT		1.104.813	-66
Skat af årets resultat	2	245.210	-19
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>859.603</u>	<u>-47</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		359.603	-47
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>859.603</u>	<u>-47</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

		2024/2025	2023/2024 i
	note	kr.	1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Grunde og bygninger		1.944.753	1.995
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.802	45
Indretning af lejede lokaler		<u>20.725</u>	<u>24</u>
 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	<u>1.977.280</u>	<u>2.064</u>
 Deposita		<u>104.800</u>	<u>105</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>104.800</u>	<u>105</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>2.082.080</u>	<u>2.169</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		45.000	45
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.733.702</u>	<u>2.183</u>
VAREBEHOLDNINGER		<u>2.778.702</u>	<u>2.228</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.833	565
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		2.750	0
Andre tilgodehavender		48.995	29
Udskudte skatteaktiv		0	57
Selskabsskat		0	44
Periodeafgrænsningsposter		<u>49.647</u>	<u>60</u>
TILGODEHAVENDER		<u>505.225</u>	<u>755</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>316.082</u>	<u>253</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.600.009</u>	<u>3.236</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>		<u>5.682.089</u>	<u>5.405</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

		2024/2025	2023/2024 i
	note	kr.	1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		810.434	451
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>1.560.434</u>	<u>701</u>
Udskudt SKAT		75.430	0
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>75.430</u>	<u>0</u>
Deposita		162.000	103
Gæld til realkreditinstitutter	4	798.006	897
Gældsbreve	4	1.400.000	1.400
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>2.360.006</u>	<u>2.400</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	197.700	190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.036.639	1.760
Selskabsskat		112.552	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.006	0
Anden gæld		134.322	284
Periodeafgrænsningsposter		55.000	70
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>1.686.219</u>	<u>2.304</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>4.046.225</u>	<u>4.704</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>5.682.089</u>	<u>5.405</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Andre forpligtelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital pr. 1. oktober 2024.	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2025.	<u>250.000</u>	<u>250</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2024.	450.831	498
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>359.603</u>	<u>-47</u>
Overført resultat pr. 30. september 2025.	<u>810.434</u>	<u>451</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. oktober 2024.	0	0
Udloddet udbytte.	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. september 2025.	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2025.	<u>1.560.434</u>	<u>701</u>

NOTER.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Note 1. Personalemkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager	1.674.297	2.283
Pensioner	156.163	154
Andre udgifter til social sikring	79.221	80
	<u>1.909.681</u>	<u>2.517</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Årets aktuelle skat	112.552	0
Årets udskudte skat	132.658	-19
	<u>245.210</u>	<u>-19</u>

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	i alt
<u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>				
Kostpris pr. 1. oktober 2024 ...	2.800.383	372.647	35.750	3.208.780
Tilgang	0	0	0	0
Afgang	0	-61.104	0	-61.104
Kostpris pr. 30. september 2025	<u>2.800.383</u>	<u>311.543</u>	<u>35.750</u>	<u>3.147.676</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2024	805.489	327.355	11.450	1.144.294
Årets afskrivninger	50.141	6.171	3.575	59.887
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-33.785	0	-33.785
Afskrivninger pr. 30. september 2025	<u>855.630</u>	<u>299.741</u>	<u>15.025</u>	<u>1.170.396</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	<u>1.944.753</u>	<u>11.802</u>	<u>20.725</u>	<u>1.977.280</u>

NOTER.

	Gæld 30. september	Afdrag 2025/2025	Langfristet gældsfor- pligtelse	Restgæld efter 5 år
Note 4. Langfristede gældsforpligtelser:	<u>2025</u>	<u>2025/2025</u>	<u>pligtelse</u>	<u>5 år</u>
Gæld kreditinstitutter	895.706	97.700	798.006	460.000
Gældsbreve	<u>1.500.000</u>	<u>100.000</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>2.395.706</u>	<u>197.700</u>	<u>2.198.006</u>	<u>1.460.000</u>

Note 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er tinglyst ejerpantebreve i alt nom. kr. 750.000 i selskabets ejendomme Adellers Alle 215 og 217 samt tinglyst skadesløsbrev kr. 1.000.000 med pant i driftsmateriel og -inventar, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye og brugte køretøjer, drivmidler og andre hjælpemidler samt immaterielle rettigheder samt debitorer med en samlet regnskabsmæssig værdi på kr. 3.194.337.

Note 6. Andre forpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler og husleje med forpligtelser pr. 30. september 2025 på ialt kr. 2.315.000.